Câmara Municipal de Sertanópolis
ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves 504, Sertanópolis-PR, 43 3232-1112

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 004/2019

Dispõe sobre o resultado definitivo dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público da Câmara Municipal de
Sertanópolis aberto pelo Edital nº 001/2018.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTANÓPOLIS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, conforme segue:

In
sc

ri
çã

o

CANDIDATO

D
at

a
d

e
N

as
ci

m
en

to

CARGO

R
ES

U
LT

A
D

O

JUSTIFICATIVA

49400012
Alessandra
Alves De
Lima

17/06/1989 Advogado INDEFERIDO

3.7 Não será concedida isenção do pagamento do
valor de inscrição ao candidato que:
c) cujo requerimento não contenha as informações
suficientes e corretas para a identificação do
candidato
na base de dados do Órgão Gestor do CadÚnico;
d) não atenda ao estabelecido neste Edital.

49400023
Allan Yukio
Yamakawa

31/07/1990
Técnico
de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

3.7 Não será concedida isenção do pagamento do
valor de inscrição ao candidato que:
c) cujo requerimento não contenha as informações
suficientes e corretas para a identificação do
candidato
na base de dados do Órgão Gestor do CadÚnico;
d) não atenda ao estabelecido neste Edital.

49400043
Ana Carolina
Nicoladelli
Dresch

02/04/1993
Técnico
de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

3.7 Não será concedida isenção do pagamento do
valor de inscrição ao candidato que:
c) cujo requerimento não contenha as informações
suficientes e corretas para a identificação do
candidato
na base de dados do Órgão Gestor do CadÚnico;
d) não atenda ao estabelecido neste Edital.

Câmara Municipal de Sertanópolis
ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves 504, Sertanópolis-PR, 43 3232-1112

Página 2 de 2

49400027
Matheus
Santana De
Brito

09/08/1983
Técnico
de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

3.7 Não será concedida isenção do pagamento do
valor de inscrição ao candidato que:
c) cujo requerimento não contenha as informações
suficientes e corretas para a identificação do
candidato
na base de dados do Órgão Gestor do CadÚnico;
d) não atenda ao estabelecido neste Edital.

49400022
Vanusa
Cadete Da
Silva

22/10/1984
Técnico
de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO

3.7 Não será concedida isenção do pagamento do
valor de inscrição ao candidato que:
c) cujo requerimento não contenha as informações
suficientes e corretas para a identificação do
candidato
na base de dados do Órgão Gestor do CadÚnico;
d) não atenda ao estabelecido neste Edital.

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2018, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

4. Os candidatos que tiverem INDEFERIDO o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar o
pagamento do boleto bancário até o dia 08/02/2019, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

5. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da taxa de
inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital, estará automaticamente excluído do certame.

Sertanópolis, em 01 de fevereiro de 2019.

LEILA CRISTINA KUREK MORCELLI
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público